
Szef MSZ z wizytą u producenta implantów

We wtorek, 15 września przy okazji sesji wyjazdowej rządu w Białymstoku, Minister Spraw Zagranicznych Grzegorz
Schetyna złożył wizytę w siedzibie podbiałostockiej spółki ChM. Szef resortu spraw zagranicznych był pod wrażeniem
wykorzystywanych przez nią, zaawansowanych technologii i wytwarzanych w ChM produktów, głównie implantów do
leczenia złamań.

- Jestem pod wrażeniem osiągnięć firmy ChM, zwłaszcza w zakresie eksportu
najnowocześniejszych technologii zdrowotnych. Jesteście wizytówką polskiego biznesu
i dowodem na to, że potrafi być on niezwykle innowacyjny – przyznał podczas spotkania
minister.

Grzegorz Schetyna spotkał się z przedstawicielami spółki – Mikołajem Charkiewiczem,
twórcą firmy a obecnie przewodniczącym jej radny nadzorczej oraz piastującym
stanowisko prezesa Michałem Charkiewiczem. Minister interesował się początkami
biznesu, chciał dowiedzieć się ile czasu trwała budowa prężnie funkcjonującego
zakładu oraz poznać specyfikę wytwarzanych produktów i struktury sprzedaży,
szczególnie w zakresie eksportu.

- Byliśmy pionierami, którzy budowali rynek tych produktów w wielu krajach. Nasz
sukces eksportowy zawdzięczamy przede wszystkim kompletności naszej oferty.
Oprócz samych implantów wiele wysiłku wkładamy w wygodne instrumentaria,
dopracowane techniki chirurgiczne oraz szkolenia dla ortopedów. Wszystko to
przygotowywane jest od wielu lat przy dużym wsparciu współpracujących z nami
doświadczonymi lekarzami. – zaznaczył Michał Charkiewicz. 

Minister zwiedził halę produkcyjną, laboratoria badawcze, strefy działu kontroli jakości,
wydział druku 3D a także miejsce stworzone dzięki dotacji unijnej, w której będą – i de
facto już powstają – implanty najnowszej generacji wtryskiwane z polimerów. Jak
zaznaczył szef ChM pierwsze produkty produkowane w nowej technologii już trafiły na
rynek. 

Na koniec, właściciele firmy usłyszeli z ust ministra Schetyny deklarację wsparcia w
zakresie jej działalności eksportowej w obrębie narzędzi dostępnych w programach
dyplomacji ekonomicznej MSZ.
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